
574 321574 321574 321574 321

218 591

17 126

15 068

39 903

－

9 819

550

11 908

3 073

2 168

11 668

51 775

40 909

－

1 086

－

30 301

－

43 863

－

76 513

1 136 0301 136 0301 136 0301 136 030

455 438455 438455 438455 438

50 20750 20750 20750 207

42 884

7 323

127 925127 925127 925127 925

29 321

－

6 051

3 750

－

4 545

－

3 390

1 461

1 042

7 544

15 031

17 866

－

702

－

4 884

－

4 720

－

27 618

243 335243 335243 335243 335

110 186110 186110 186110 186

38 85538 85538 85538 855

35 256

3 599

241 001241 001241 001241 001

157 816

5 143

4 899

1 154

－

3 155

550

1 929

873

370

1 378

16 011

9 009

－

150

－

8 861

－

11 123

－

18 580

296 434296 434296 434296 434

181 846181 846181 846181 846

7 0857 0857 0857 085

5 692

1 393

17 79417 79417 79417 794

1 901

－

1 194

470

－

380

－

112

335

20

491

2 179

667

－

35

－

5 598

－

－

－

4 412

46 87546 87546 87546 875

672672672672

801801801801

297

504

臺灣省臺灣省臺灣省臺灣省     Taiwan ProvTaiwan ProvTaiwan ProvTaiwan Prov....

 　臺北縣 Taipei County

 　宜蘭縣  I-Lan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　臺中縣 Taichung County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

  雲林縣 Yunlin County

 　嘉義縣  Chia-I County

 　臺南縣 Tainan County

 　高雄縣 Kaohsiung County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Chilung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　臺中市 Taichung City

 　嘉義市  Chia-I City

 　臺南市 Tainan City

臺北市臺北市臺北市臺北市     ＴＴＴＴaipei Cityaipei Cityaipei Cityaipei City

高雄市高雄市高雄市高雄市 Kaohsiung CityKaohsiung CityKaohsiung CityKaohsiung City

福建省福建省福建省福建省     Fuchien ProvFuchien ProvFuchien ProvFuchien Prov....

  金門縣 Chinmen County

  連江縣 Lienchiang County

1 390 5041 390 5041 390 5041 390 504

1 578 8631 578 8631 578 8631 578 863

1 781 2301 781 2301 781 2301 781 230

2 012 0922 012 0922 012 0922 012 092

2 215 9962 215 9962 215 9962 215 996

475 895475 895475 895475 895

487 614487 614487 614487 614

453 963453 963453 963453 963

522 834522 834522 834522 834

520 301520 301520 301520 301

349 298349 298349 298349 298

449 318449 318449 318449 318

556 355556 355556 355556 355

645 424645 424645 424645 424

726 366726 366726 366726 366

69 33569 33569 33569 335

43 32443 32443 32443 324

55 88655 88655 88655 886

80 48080 48080 48080 480

66 14266 14266 14266 142

    民國民國民國民國94949494年 年 年 年 2005200520052005

    民國民國民國民國95959595年 年 年 年 2006200620062006

    民國民國民國民國96969696年 年 年 年 2007200720072007

    民國民國民國民國97979797年 年 年 年 2008200820082008

    民國民國民國民國98989898年 年 年 年 2009200920092009

 各直轄市、縣(市)政府。

中華民國九十八年

 表 5-3.污水下水道系統營運管理費用

 單位:新台幣千元

 區　域　別

Region

 合　　　計

Total

 人　事　費

Expense
Personal

 電　　　費

Rate
the Power

 藥　品　費

Medicines

 資料來源：



19 965

614

－

687

－

－

253

－

2 506

－

42

1 132

－

824

－

41

－

900

－

－

－

12 966

6 418

13 731

1 504

433

1 071

70 023

3 281

11 983

1 060

979

－

647

－

1 178

404

56

1 123

8 625

4 818

－

69

－

900

－

23 480

－

11 420

18 925

83 349

1 962

1 206

756

5 769

－

－

－

－

－

413

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

816

－

4 540

－

－

40 838

49 485

－

－

－

91 844

25 658

－

1 177

33 550

－

426

－

2 793

－

638

－

9 929

7 725

－

89

－

8 342

－

－

－

1 517

483 205

16 169

－

－

－

22 88822 88822 88822 888

27 08827 08827 08827 088

20 26620 26620 26620 266

29 78829 78829 78829 788

41 61841 61841 61841 618

90 86890 86890 86890 868

130 481130 481130 481130 481

130 418130 418130 418130 418

153 250153 250153 250153 250

174 259174 259174 259174 259

53 65053 65053 65053 650

56 32056 32056 32056 320

58 46258 46258 46258 462

71 31171 31171 31171 311

96 09296 09296 09296 092

328 569328 569328 569328 569

384 718384 718384 718384 718

505 880505 880505 880505 880

509 005509 005509 005509 005

591 218591 218591 218591 218

 Municipality, County and City Government.

2009

 Table 5-3 Operation/Maintain and Administration Expenses of Sewage System

 unit:NT$1000

設備材料費

Expenses
Material

Equipment

 維　護　費

Expenses
Maintain

 回　饋　金

Compensation

 其　　　他

else

 Source：


